

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa V. Ochrona środowiska i efektywne wykorzystywanie zasobów. Działanie 5.2. Gospodarka odpadami. Poddziałanie 5.2.1. Gospodarka odpadami ZIT

ZP. 271. 26. 2020

Łazy, dnia 26.01.2021r.

**Gmina Łazy**

**ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy**

**woj. śląskie, powiat zawierciański**

**tel. 32/ 6729326 fax.6729448**

**Wszyscy Wykonawcy**

**biorący udział w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **Wykonanie przebudowy punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na działce nr ew. 39/4 w Łazach. Postępowanie 4.**

**Ogłoszenie nr 772936-N-2020 z dnia 29.12.2020 r.**

**Pytanie 1:**Pkt 8 przedmiaru zakłada wykonanie przegrody z siatki w ilości 15m2, w projekcie jest informacja o 6 kpl takich przegród – jaka faktyczna ilość jest do wykonania?

**Odpowiedź na pytanie1:** **Poprawna ilość to : 6 kpl \* 15,00 m. Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar na stronie internetowej.**

**Pytanie 2.** Projekt przewiduje wykonanie posadzki betonowej na istniejącym podłożu – co to za podłoże?

**Odpowiedź na pytanie 2:** **Posadzka betonowa**

**Pytanie 3.** Na projekcie zagospodarowania jest wydzielony plac składowy o powierzchni istniejącej 238,9m2 oraz powierzchni projektowanej 390m2. Brak informacji dotyczącej czy dodatkowa powierzchnia (151,1m2) ma być utwardzona, a jeśli tak to z jakiego materiału?

**Odpowiedź na pytanie 3:** **Utwardzony plac składowy o powierzchni 390,00m2 jest w całości utwardzony płytami, natomiast powierzchnia placu składowego 238,90m2 – stanowi wydzieloną funkcję z całej przestrzeni utwardzonej**

**Pytanie 4.** W projekcie jest informacja o drzwiach stalowych D1. Czy mają być montowane oraz w jakim podłożu?

**Odpowiedź na pytanie 4:** Tak. Drzwi mają być zamontowane wg dokumentacji projektowej – montaż w istniejącej ścianie z konstrukcji stalowej

**Pytanie 5.** Proszę o informację z czego jest wykonany istniejący plac na którym ma być zamontowana waga samochodowa R-30M?

**Odpowiedź na pytanie 5:** Plac jest wykonany z płyt betonowych.

**Pytanie 6.** Czy w zakres robót wchodzi konserwacja istniejącej hali? Jeśli tak to proszę o podanie technologii.

**Odpowiedź na pytanie 6:** Nie przewiduje się prac związanych z konserwacją istniejącej hali.

**Pytanie 7.** W przedmiarach jest informacja o 2-ch kompletach zamków do bram, natomiast w projekcie o 7. Jaka ilość jest do zamontowania?

**Odpowiedź na pytanie 7:** Do zamontowania należy przyjąć wartość z przedmiaru, tj. 2 kpl.

**Pytanie 8.** Czy Zamawiający przeprowadził w części nieruchomości mającej według projektu stanowić część wyjazdową z PSZOK, badania gruntu pod kątem jego nośności?

**Odpowiedź na pytanie 8:** Nie przeprowadzono badań gruntu pod kątem nośności.

**Pytanie 9.** Czy wykonywano odkrywki w celu ustalenia, czy zbiornik wodny znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie planowanego wyjazdu z PSZOK nie podmywa terenu, bądź też nie powodują nasiąkania terenu wodą?

**Odpowiedź na pytanie 9:** Nie wykonano odkrywek w celu ustalenia czy zbiornik wody podmywa teren.

**Pytanie 10.** Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania dodatkowej podbudowy pod planowany wyjazd z PSZOK, w sytuacji gdyby teren po jego odkryciu i wykonaniu korytowania zgodnego z przedmiarem robót nie posiadał odpowiedniej nośności?

**Odpowiedź na pytanie 10:** Teren objęty opracowaniem jest terenem który funkcjonuje jako teren przemysłowy – w razie potrzeby wykonania dodatkowej podbudowy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania dodatkowej podbudowy ewentualnie modyfikacje podbudowy przyjętej w projekcie.

**W razie uzasadnionej potrzeby Zamawiający wraz z Inspektorem nadzorującym to zadanie podejmą decyzję na odpowiednio uzasadniony wniosek przedstawiony przez Wykonawcę.**

**Pytanie 11.** Czy Zamawiający przed rozpoczęciem robót planuje dokonać demontażu istniejących na placu płyt drogowych oraz uprzątnięcia terenu z elementów betonowych pozostających w kolizji z planowaną inwestycją?

**Odpowiedź na pytanie 11:** Zamawiający nie przewiduje dokonać demontażu płyt drogowych oraz uprzątnięcia terenu.

**Informacje dodatkowe:**

1. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej skorygowany przedmiar

z up. Burmistrza  
Małgorzata Ścislicka  
*Ścislicka*  
Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych